
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění Výzvy k podání nabídek 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 9. prosince 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění Výzvy k podání 
nabídek vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Manipulační technika do VCZZP – 
II.“ 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Mám dotaz ohledně Vámi poptávaného paletového vozíku. Ve specifikaci máte „s pedálem“ – jedná 
se o brzdový pedál? Může být pedál nahrazen „pákou“ – brzda na oji? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Ano, pedál může být nahrazen pákou. Zadavatel však požaduje, aby pedál/páka sloužily ke spouštění 
zvedaného břemene, nikoliv k brždění. Jedná se o běžný manuální paletový vozík. Technická 
specifikace této položky z předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je upravená v novém 
upraveném Výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení Výzvy k podání nabídky. Účastník je 
povinen pro ocenění a zpracování nabídky použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 3 výzvy. 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 2 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 16. 12. 2021 do 9:00 hodin. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2021-12-09T11:26:37+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




